THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn xuất cảnh

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh - Bộ Công an.

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam số 49/2019/QH14;
Căn cứ Điều 21 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Điều 3 Nghị định số 49/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 2 năm 2025 của

Chính phủ quy định về ngưỡng áp dụng tạm hoãn xuất cảnh;
Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-CCT ngày 25/3/2025 của Đội Thuế thành

phố Thanh Hóa về việc ủy quyền ký, đóng dấu văn bản về công tác quản lý nợ,
cưỡng chế, xử lý nợ thuế và hoàn thuế, thoái trả tiền thuế;

Đội Thuế TP. Thanh Hóa thông báo:
1. Tạm hoãn xuất cảnh:
Đối với: Ông: Nguyễn Trung Hiếu;  Giới tính: Nam;
Ngày, tháng, năm sinh: 02.07.1984
Các tên khác (nếu có):
Quốc tịch hiện nay: Việt Nam;
Giấy tờ tùy thân: Số CMT số 172035439; Ngày cấp: 13.07.2010; Cơ quan

cấp: Công an Thanh Hóa; Số CCCD: 038084053168; Ngày cấp:….; Cơ quan
cấp: Cục CS QLHC về TTXH.

Số điện thoại liên hệ: 0978646048
Nơi cư trú hiện nay: Số 510 đường Nguyễn Trãi, Phường Phú Sơn, Thành phố

Thanh Hóa;
Chức vụ: Giám đốc; Nơi làm việc: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ

SẢN XUẤT TIẾN PHƯƠNG; Mã số thuế: 2802206746; Địa chỉ trụ sở Công ty:
Lô 294 MBQH 6804, Phường Phú Sơn, TP Thanh Hóa.

2. Lý do tạm hoãn xuất cảnh: Ông Nguyễn Trung Hiếu là người đại diện
theo pháp luật của CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT TIẾN
PHƯƠNG (người nộp thuế), mã số thuế: 2802206746 là đơn vị thuộc trường hợp
đang bị cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế chưa hoàn
thành nghĩa vụ nộp thuế.

3. Thời gian tạm hoãn xuất cảnh: từ ngày 10 tháng 6 năm 2025 đến khi
người nộp thuế hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế vào ngân sách nhà nước.

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X
ĐỘI THUẾ TP.THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-ĐT TP. Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2025

4. Cơ quan/Cán bộ được giao xử lý: Đội Thuế TP. Thanh Hóa, Số 09 Phan
Chu Trinh, Phường Điện Biên, TP Thanh Hoá, Cán bộ xử lý: Trịnh Thị Thanh
Hương; Số điện thoại 0904851345./.
  Nơi nhận:
- Như trên;
- Ông: Nguyễn Trung Hiếu;
- CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT
TIẾN PHƯƠNG;
- Trang thông tin điện tử Chi cục Thuế KV X;
- Phòng Quản lý Xuất nhập cảnh – Công an tỉnh
Thanh Hóa;
- Lãnh đạo Đội Thuế (Để b/c);
- Lưu: VT, QLDN(Hương).

KT. ĐỘI TRƯỞNG
PHÓ ĐỘI TRƯỞNG

             Nguyễn Trọng Giảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T10:14:09+0700
	Bộ Tài chính - Thanh Hóa
	Nguyễn Trọng Giảng<ntgiang.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T10:18:59+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HÓA<cctkvthodso.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T10:19:04+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HÓA<cctkvthodso.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T10:19:08+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HÓA<cctkvthodso.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T10:19:24+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HÓA<cctkvthodso.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!